GE.18-16139  (R)  031018  031018

Совет по правам человека
Тридцать девятая сессия

10–28 сентября 2018 года

Пункт 1 повестки дня

Организационные и процедурные вопросы

  Повестка дня и аннотации

  Исправление

 1. Пункт 6, последнее предложение

 Существующий текст заменить следующим:

  Группа предложит Председателю Совета список кандидатов на получение

следующих мандатов: Специального докладчика по вопросу о положении в области

прав человека в Беларуси, Специального докладчик по вопросу о положении в области

прав человека в Эритрее и члена Рабочей группы экспертов по проблеме лиц

африканского происхождения от государств Западной Европы и других государств.

 2. Пункт 56, последнее предложение

Существующий текст заменить следующим:

  Совет рассмотрит доклад нового мандатария Фабиана Сальвиоли (A/HRC/

39/53).

 3. Пункт 74, последнее предложение

Существующий текст заменить следующим:

  Совет рассмотрит доклад Рабочей группы (A/HRC/39/49 и Add.1).

Организация Объединенных Наций A/HRC/39/1/Corr.1

Генеральная Ассамблея Distr.: General

28 September 2018

Russian

Original: English